

中标候选人公示附件



招标项目编号：FSH1A230007

招标项目名称：2023年-2025年户用远传水表更换-2023年采购及安装（第四包）

一、开标记录					
序号	投标单位名称			投标总报价(元)	
1	杭州山科智能科技股份有限公司			51340000.00	
2	新天科技股份有限公司			51345000.00	
3	杭州竞达电子有限公司			52040000	
4	济南瑞泉电子有限公司			52020000.00	
5	北京市自来水集团京兆水表有限责任公司			50985000	
6	青岛积成电子股份有限公司			52030000	
7	金卡水务科技有限公司			52015000	
8	三川智慧科技股份有限公司			51860000.00	
9	宁波东海集团有限公司			51860000.00	
10	天津赛恩能源技术股份有限公司			52035000	
11	宁波水表(集团)股份有限公司			53340000	
12	真诺测量仪表(上海)有限公司			52040000	
二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因					
序号	投标人名称		废标原因		
1	天津赛恩能源技术股份有限公司		未提供加盖单位公章的银行回单扫描件		
2	宁波水表(集团)股份有限公司		投标报价超过最高限价		
3	金卡水务科技有限公司		未提供加盖单位公章的银行回单扫描件		
三、评标专家对各投标人投标文件的评分					
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5
北京市自来水集团京兆水表有限责任公司	98	97.3	98.5	98.4	98
济南瑞泉电子有限公司	95	95	95.1	95.3	95
杭州竞达电子有限公司	94	94	94.3	94.5	94
杭州山科智能科技股份有限公司	94	94.5	94.2	94.9	93
宁波东海集团有限公司	93	93	92.8	93.7	94
青岛积成电子股份有限公司	93	93	92	93.2	94
新天科技股份有限公司	97	91.5	91.1	92.7	92.5
真诺测量仪表(上海)有限公司	93	93	92	93.15	92
三川智慧科技股份有限公司	88	88.5	88.2	88.4	88
四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序					
第一名	北京市自来水集团京兆水表有限责任公司				
第二名	济南瑞泉电子有限公司				
第三名	杭州竞达电子有限公司				
五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件					
序号	中标候选人名称		响应招标文件要求的资格能力条件		

1	北京市自来水集团京兆水表有限责任公司	满足招标文件要求
2	济南瑞泉电子有限公司	满足招标文件要求
3	杭州竞达电子有限公司	满足招标文件要求
六 、提出异议的渠道和方式		
投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构提出加盖单位公章的书面异议文件。 异议接受邮箱： jzd89942366@163.com 异议接收联系人：张驰		